PREFEITURA DO \'TU\lCÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.86S. DE 30 DE MARCO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES NIACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAt
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9149. DE 13 DE
MARÇO DE 2019, ART. I'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR Poli
OPERAÇÃO DE CRÉDITO PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRuçÃo DO CANIL DA GUARDA »MUNICIPAL - RECURso FINísA r
PROCESSO: 1 5.755-8.'2020

REF- SOLICITAÇÃO 377 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA VIUNICIPAL

PEDIDO REQuisiÇÃO 765.00S RE»ÍANEJAMENTO

DE CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \«LOR DE RS 2.558.196.00 (DOIS MILHÕES QUINHENTOS E CINQÜENTA E OITO
X'lll CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS) NA(S) OOTAÇÃO(ÕES)

1 9.0 1 .06.181 .O1 93.1028 CONSTRUCÃO DO CANIL DA GUARDA NÍUNICIPAL
4.4.90.51.00 OBRAS E rNSTALAcõES

8022 FINISA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149 '19

RS 2.558.196.00

TOTAL....RS 2.558.196.00

ART- 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUnqTE(s) RECURso(s)

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $ 1', INCISO IV DA LEI FEDERAL N. 4.320/64 ...
/

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA ENI VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

JOSqANTONlq) PARIMOSCHI /

GESTOR DA UNIDADE DF GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE [& GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
»iUNICIP10 DE JUNDiA], AO(S) TRINTA DIA(S) DO UÊS?\dE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL